1

Российская Федерация

Управление образования администрации

Старооскольского городского округа

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ПОЛИТЕХНИЧЕСКАЯ ШКОЛА №33»

(МАОУ «СПШ №33»)

ПРИКАЗ

"  07  " июня  2020 года                                                                                            № 436

Об утверждении сводных ведомостей

итоговых отметок учащихся 9-х классов

      На основании представленных документов классными руководителями (классные

журналы, сводные ведомости итоговых отметок учащихся 9-х классов с подписями

обучающихся об ознакомлении)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сводные ведомости итоговых отметок учащихся 9-х классов по всем

предметам, изучавшиеся по программе  основного общего образования

( приложение 1).

2.  Классным руководителям  обеспечить соответствие выставления итоговых

отметок учащихся 9-х классов в аттестаты об основном общем образовании

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора  Лебедеву Т.М .

  Директор МАОУ «СПШ№33»                                                И.Н.Ишкова

             С приказом ознакомлена:   Т.М. Лебедева

                                                                                                               О.Г. Щербатюк

 Л.В.Криводерева

 С.И. Хаустова

 О.В.Прасолова

 О.И.Ивановская

 И.А.Анпилова